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NomeCódigo
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eSocial Base INSS Valor INSS
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13° salário
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GILRAT

Base
 GILRAT

Devolução
INSS SENAT

Salário
Maternidade

Salário
Família Diferença

41/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00DAVI CHRYSTIAN MELLO OFFERNI 20.260,47 0,00101 0,00 0,00 0,00951,62 0,00
42/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00BRUNA CRISTINA MARQUES DA SILVA 7.734,16 0,00101 0,00 0,00 0,00892,36 0,00
45/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00ADEMIR NICOLETI JUNIOR 10.410,81 0,00101 0,00 0,00 0,00951,62 0,00
63/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 10.418,14 0,00101 0,00 0,00 0,00951,62 0,00
65/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00MARLON HENRIQUE MINATEL CALANDRIM 6.850,73 0,00302 0,00 0,00 0,00768,68 0,00
66/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00RENATO BRANDÃO DO AMARAL MAROSTICA 6.850,73 0,00302 0,00 0,00 0,00768,68 0,00
71/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00JOSE EDUARDO TREVISAN 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
72/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00JOVILENI SILVINA DA SILVA AMARAL 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
73/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00MARA SILVIA VALDO 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
75/0 0,000,00 0,00 0,00 0,00VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
81/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00KATHLEEN BEATRIS DE SOUZA VIEIRA 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
83/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00HELOYSE VITORIA SCHIAVON VERNIER 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
85/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00HALYFER GUSTAVO DE SOUSA MARTINS 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00
86/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00CRISTIANE GODOI MUNHOZ 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
87/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00DAVID CAUÃ MENDES COSTA 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
88/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00ELAINE SCARPIM NAIS 5.434,10 0,00303 0,00 0,00 0,00570,35 0,00
89/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00HUMBERTO HENRIQUE SOFFNER 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
90/1 0,000,00 0,00 0,00 0,00LUIS ANTONIO MARTINS 4.294,55 0,00303 0,00 0,00 0,00410,82 0,00
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18Total geral de funcionários: Total geral: 0,009.141,49 0,00102.315,54 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Resumo de Informações para Cálculo do Valor Devido à Previdência Social:

Valor total da base INSS – Segurados
Valor total descontado INSS - Segurados
Valor total da devolução de INSS
Valor total da base de INSS – Contribuintes Individuais
Valor total descontado INSS – Contribuintes Individuais

Valor total da contribuição de INSS Empregador – Segurados 12%
Valor total da base de INSS Empregador – Contribuintes Individuais
Valor total da contribuição de INSS Empregador – Contribuintes Individuais 20%
Valor total SEST
Valor total SENAT
Valor total da base de INSS – GILRAT
Contribuição patronal – GILRAT Qtd. Func. Perc. ValorBase de Cálculo

25 anos:

15 anos:
20 anos: 9

12

6
Valor Total GILRAT
Valor total da contribuição de INSS Empregador – GILRAT Ajustado 1%
Valor total do abatimento Salário Família
Valor total do abatimento Salário Maternidade
Valor Devido à Previdência Social

102.315,54
9.141,49

0,00

0,00
0,00

102.315,54
12.277,86

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0
0

0

0,00
1.023,15

0,00
0,00

22.442,51

0,00

0,00

0,00

102.315,54

0,00

1.023,15
0,00

9.141,49

0,00

102.315,54

0,00

12.277,86

0,00

0,00

22.442,51

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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DiferençasValores de cálculo Valores incidências
Eventos que apresentam diferença:

DescontosProventos

Valor total da base de INSS Empregador – Segurados
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